
UCHWAŁA NR L/366/24 
RADY GMINY WĄWOLNICA 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wąwolnica na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych ( Dz.U. z 2023r. poz 1270 z późn. zm) Rada 
Gminy Wąwolnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody i wydatki budżetu Gminy Wąwolnica na 2024 r. według 
załącznika nr 1 i 2  . 

§ 2. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą: 

1) - dochody                26.398.230,91zł 

2) - przychody               4.852.504,60 zł 

3) - rozchody                    608.043,20 zł 

4) - wydatki                 30.642.692,31 zł. 

§ 3. Zmienia sie plan wydatków na inwestycje  w 2024 r. wg. zał. nr 5. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Wąwolnica 

 
 

Ewa Żybura 

 



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszeni

e
Zwiększenie

Plan po
zmianach (5 + 6

+ 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia  10 196 731,00 -  47 015,00   8 681,00  10 158 397,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   113 565,00 -  47 015,00   8 681,00   75 231,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   47 015,00 -  47 015,00    0,00    0,00

Rządowy Fudnusz Polski Ład - Przebudowa budynku CIS w Wąwolnicy 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

  6 550,00    0,00   8 681,00   15 231,00

 19 782 545,80 -  47 015,00   8 681,00  19 744 211,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   297 500,00    0,00   47 015,00   344 515,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   297 500,00    0,00   47 015,00   344 515,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych    0,00    0,00   47 015,00   47 015,00

Rządowy Fudnusz Polski Ład - Przebudowa budynku CIS w Wąwolnicy 

 3 454 713,52    0,00   47 015,00  3 501 728,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3   358 500,00    0,00    0,00   358 500,00

 23 237 259,32 -  47 015,00   55 696,00  23 245 940,32
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3   358 500,00    0,00    0,00   358 500,00

852 Pomoc społeczna   5 206,40    0,00   193 461,41   198 667,81
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85295 Pozostała działalność   4 412,00    0,00   193 461,41   197 873,41
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  4 412,00    0,00   193 461,41   197 873,41

 2 958 829,18    0,00   193 461,41  3 152 290,59
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 2 958 829,18    0,00   193 461,41  3 152 290,59
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 22 741 374,98 -  47 015,00   202 142,41  22 896 502,39
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 3 454 713,52    0,00   47 015,00  3 501 728,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3   358 500,00    0,00    0,00   358 500,00

 26 196 088,50 -  47 015,00   249 157,41  26 398 230,91
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3   358 500,00    0,00    0,00   358 500,00

Plan dochodów ogółem

Ogółem:

bieżące razem:

 

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok

w złotych

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/366/24

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 21 marca 2024 r.



w tym:

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  4 186 105,00   496 105,00   496 105,00    0,00   496 105,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 690 000,00  3 690 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  130 000,00 -  130 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 106 105,00   496 105,00   496 105,00    0,00   496 105,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 610 000,00  3 610 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 115 000,00   195 000,00   195 000,00    0,00   195 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 920 000,00  2 920 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 165 000,00   195 000,00   195 000,00    0,00   195 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 970 000,00  2 970 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 115 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 115 000,00  1 115 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 165 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 165 000,00  1 165 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   958 000,00   208 000,00   208 000,00    0,00   208 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   750 000,00   750 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  130 000,00 -  130 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   828 000,00   208 000,00   208 000,00    0,00   208 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   620 000,00   620 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   750 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   750 000,00   750 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  130 000,00 -  130 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   620 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   620 000,00   620 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 826 568,72   303 800,00   303 800,00    0,00   303 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 522 768,72  1 522 768,72    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 926 568,72   303 800,00   303 800,00    0,00   303 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 622 768,72  1 622 768,72    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 385 298,97   302 300,00   302 300,00    0,00   302 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 082 998,97  1 082 998,97    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 485 298,97   302 300,00   302 300,00    0,00   302 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 182 998,97  1 182 998,97    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 082 998,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 082 998,97  1 082 998,97    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 182 998,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 182 998,97  1 182 998,97    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

010

01043

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

600

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/366/24

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 21 marca 2024 r.



przed zmianą  1 230 315,00   95 300,00   95 300,00    0,00   95 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 135 015,00  1 135 015,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  100 000,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   130 000,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 260 315,00   95 300,00   95 300,00    0,00   95 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 165 015,00  1 165 015,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 230 315,00   95 300,00   95 300,00    0,00   95 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 135 015,00  1 135 015,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  100 000,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   130 000,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 260 315,00   95 300,00   95 300,00    0,00   95 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 165 015,00  1 165 015,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   488 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   488 000,00   488 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  100 000,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   130 000,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   518 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   518 000,00   518 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   200 000,00   200 000,00   200 000,00    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  50 000,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   150 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   200 000,00   200 000,00   200 000,00    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  50 000,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   150 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   200 000,00   200 000,00   200 000,00    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  50 000,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   150 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  10 096 802,00  9 151 802,00  8 856 806,00  7 524 925,00  1 331 881,00    0,00   294 996,00    0,00    0,00    0,00   945 000,00   945 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 681,00   8 681,00   8 681,00   8 181,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  10 105 483,00  9 160 483,00  8 865 487,00  7 533 106,00  1 332 381,00    0,00   294 996,00    0,00    0,00    0,00   945 000,00   945 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 921 759,00  5 976 759,00  5 776 759,00  5 128 474,00   648 285,00    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00   945 000,00   945 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 770,00   6 770,00   6 770,00   6 770,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 928 529,00  5 983 529,00  5 783 529,00  5 135 244,00   648 285,00    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00   945 000,00   945 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 998,00   4 998,00   4 998,00   4 998,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 770,00   6 770,00   6 770,00   6 770,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 768,00   11 768,00   11 768,00   11 768,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   239 440,00   239 440,00   230 040,00   212 540,00   17 500,00    0,00   9 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    659,00    659,00    659,00    659,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   240 099,00   240 099,00   230 699,00   213 199,00   17 500,00    0,00   9 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    494,00    494,00    494,00    494,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    659,00    659,00    659,00    659,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 153,00   1 153,00   1 153,00   1 153,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 419 593,00  1 419 593,00  1 378 289,00  1 086 669,00   291 620,00    0,00   41 304,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    752,00    752,00    752,00    752,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 420 345,00  1 420 345,00  1 379 041,00  1 087 421,00   291 620,00    0,00   41 304,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    558,00    558,00    558,00    558,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    752,00    752,00    752,00    752,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 310,00   1 310,00   1 310,00   1 310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   210 500,00   210 500,00   210 500,00    0,00   210 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   211 000,00   211 000,00   211 000,00    0,00   211 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

758

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

80101

4750

80103

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

80104 Przedszkola

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Dowożenie uczniów do szkół

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

80113

4860

700 Gospodarka mieszkaniowa



przed zmianą  1 410 332,40  1 410 332,40   990 538,00   704 257,00   286 281,00    0,00   419 794,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   196 461,41   196 461,41   6 793,36   3 793,36   3 000,00    0,00   189 668,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 603 793,81  1 603 793,81   994 331,36   708 050,36   286 281,00    0,00   609 462,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   111 412,00   111 412,00   111 412,00   29 000,00   82 412,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   196 461,41   196 461,41   6 793,36   3 793,36   3 000,00    0,00   189 668,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   304 873,41   304 873,41   115 205,36   32 793,36   82 412,00    0,00   189 668,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   189 668,05   189 668,05    0,00    0,00    0,00    0,00   189 668,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   189 668,05   189 668,05    0,00    0,00    0,00    0,00   189 668,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 169,85   3 169,85   3 169,85   3 169,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 169,85   3 169,85   3 169,85   3 169,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    545,85    545,85    545,85    545,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 545,85   5 545,85   5 545,85   5 545,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    77,66    77,66    77,66    77,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    77,66    77,66    77,66    77,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   52 000,00   52 000,00   52 000,00    0,00   52 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   52 000,00   52 000,00   52 000,00    0,00   52 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   540 500,00   510 500,00   70 500,00   1 500,00   69 000,00   440 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   541 500,00   511 500,00   71 500,00   1 500,00   70 000,00   440 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   360 500,00   330 500,00   70 500,00   1 500,00   69 000,00   260 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   361 500,00   331 500,00   71 500,00   1 500,00   70 000,00   260 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   60 000,00   60 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   59 000,00   59 000,00   9 000,00    0,00   9 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   60 000,00   60 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   59 000,00   59 000,00   9 000,00    0,00   9 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  30 440 549,90  22 259 266,18  18 000 200,02  12 481 590,58  5 518 609,44   490 000,00  3 323 446,16   235 620,00    0,00   210 000,00  8 181 283,72  8 181 283,72   358 500,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  284 000,00 -  54 000,00 -  54 000,00    0,00 -  54 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  230 000,00 -  230 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   486 142,41   206 142,41   16 474,36   11 974,36   4 500,00    0,00   189 668,05    0,00    0,00    0,00   280 000,00   280 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  30 642 692,31  22 411 408,59  17 962 674,38  12 493 564,94  5 469 109,44   490 000,00  3 513 114,21   235 620,00    0,00   210 000,00  8 231 283,72  8 231 283,72   358 500,00    0,00    0,00

926

92605

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

852

3110 Świadczenia społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

921

4300 Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

4260 Zakup energii

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/366/24

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 21 marca 2024 r.

PLAN WYDATKÓW NA INWESTYCJE W 2024 R.


	UCHWAŁA NR L/366/24 RADY GMINY WĄWOLNICA z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 5 PLAN WYDATKÓW NA INWESTYCJE W 2024 R.




